АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2023                                                                                  № 37
дер. Рябиновщина

О признании утратившим силу постановления администрации
Рябиновского сельского поселения от 16.08.2017 № 66

            В соответствии со статьей 15.4 Закона Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Постановление администрации Рябиновского сельского поселения от 16.08.2017 № 66 «О порядке получения муниципальными служащими администрации Рябиновского сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» признать утратившим силу.
Глава администрации

Рябиновского сельского поселения                          В.Ю.Трубицын
Направить: в дело, сайт администрации, прокуратуру